
 

Uchwała nr 18/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 i 4 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej powołuje stałe komisje senackie, o których mowa  

w § 47 ust. 2 pkt 1-8 Statutu PW, na kadencję 2024-2028 w składzie określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                 Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


